
PRIIT SIMSONPirita linnaosa paneb tänasest linnaosa majandusgümnaasiumi algklasside õpilaste tarvis Merivälja ja kooli vahet sõitma koolibussi.

Esimene koolibuss sõidab Pirital
Meriväljal ja Kose-Lükatil ela
vad Pirita majandusgümnaasiu
mi algklasside õpilased saavad 
tänasest kooli ja kodu vahet sõi
ta koolibussiga, teenuse ostis Tu
lika Taksolt 30 000 krooni eest 
linnaosa valitsus.

”Kas nüüd on kosta?” uurib Pirita 
majandusgümnaasiumi lauluõpetaja 
koolimaja esimese korruse aknale kas- 
settmakki sättides. ”Ikka on vist vaik
selt.”

Soojades värvilistes riietes lapsed 
on end äsja ära maalitud koolibussi 
taha tuulevarju ritta võtnud ja laulavad: 
"Hopsala helelelelei.” Siis veel ja veel, 
õpetaja vehib käega takti, juuksed tuu
les lehvimas.

”Iga kord kui öösel lõpetan, öel

dakse, kuhu pean hommikul minema,” 
kissitab marsruuttakso juht Mati Met
sik avatud bussiaknast majandusgüm
naasiumi õues sagivaid lapsi kiigata. 
Eile öösel kell pool üks viisin Betoo
ni tänava töömehed kodudesse maga
ma, hommikul kümneks kutsuti 
36-aastase marsruuttakso staažiga juht 
aadressil Metsavahi 19.

Pirita majandusgümaasiumi I b klas
sis õppiv Aron ja  I a klassi õpilane 
Liis leiavad, et neile on koolibussist 
palju abi. ”Kui tahad süüa ka, siis peab 
praegu väga vara ärkama,” kurdab Liis. 
Teda on seni Koselt kooli toonud ema 
ja isa, Aron saab Maarjamäelt Piritale 
õppima ema-autoga.

Pirita linnaosa erkpunases kostüü
mis vanem Monika Salu on kooli ees 
linnapea lvi Eenmaad ja  bussi ava

mist oodates sama elevil kui lapsed. 
Monika Salu silmad säravad. ”See oli 
Pirita haridusosakonna endise juhata
ja Erki Piisangi idee. Buss veab kok
ku 20 last, kümme hommikul kooli ja 
kümme teisest vahetusest õhtul koju,” 
räägib Salu.

Pirita majandusgümnaasiumi direk
tori Edith Asveiti sõnul prooviti õpi
laste kooliskäimist kergendada juba 
aastaid. Ümberistumine on nagu ta on, 
Kosel jäävad kodud bussiteest isegi 
poole kilomeetri kaugusele, teab asi
ne koolijuht.

Kui buss on täpselt kooli ette säti
tud ja lapsed tähtsaks puhuks kenasti 
üles rivistatud, kamandab linnavoliko
gu sotsiaalnõunik Erika Salumäe käed 
püsti nendel viiendikul algklasside õpi
lastel, keda soe väikebuss hommikul

kindlustatult kooli toob ning keda õh
tul mõnusalt bussiga koju viiakse. Ma
jandusgümnaasiumi ette tekib käteme- 
ri. Erika Salumäe põsed õhetavad.

Siis loeb väike poiss kooli trepil vap
ralt ”täna aga mis ma näen, kooli juu
res seisab buss” ja mituteist õppurit 
hõiskavad ”hei hei helelelelei” kol
mandat korda -  tulipunases kuues lin
napeale ja onudele, kes bussi tõid.

Hetke pärast on Pirita majandus
gümnaasiumi esine üks suur sõbralik 
segadus. Lapsed jooksevad, hüppavad, 
lobisevad, joovad limonaadi ja söövad 
vahvlit. Esimese käiguga mööda vu- 
rav pisibuss on samuti naerusuiseid 
lapsi täis ning igast bussiaknast lehvi
tavad tillukesed käed.
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